

Referat styremøte NVK

DATO:	Styremøte 2..mars fysisk/skype ,
Styret:	Leder Tore Kallekleiv, nestleder Øystein Eriksen, leder AR Kai Rune Johannessen, Fuglehunden Harriet Wiggen, jaktråd Rune Fossum og Marius Kjønberg, Sponsoransv./nye medlemmer Knut Esbjørnsen, vara Signe Karin Hotvedt ,Web/nye medlemmer/PR Bente Holm kasserer, Unn Johannessen sekretær (ikke styremedlemmer) Tilstede: TK, ØE, KRJ, HW, SKH, RF, KE UH Meldt forfall: BH
Neste leder Fuglehunden	Nr 2 Signe Karin Nr 3 Knut Esbjørnsen(24.mars), Nr 4 Marius Kjønberg(20.mai)
Neste styremøter	Tirsdag 7.4, 5.5 2.6, 18.8 , fysisk trippel, 20.10, 24.11, 15.des(fysisk)

PROSJEKT / SAK:		ANSVAR:
	Godkjenne forrige ref Godkjent og legges på nett	Alle
Sak 15-011	Den siste rypejakta Bekymring ang rypa på rødlista. Marius og Rune forfatter brev og sender FKF. Frist 20.3 NVK mener dette må bygges på faglig dokumentasjon. Havner rypa på rødlista vil det ha negativ konsekvens for både fuglehundprøver, trening og jakt.	Tore
Sak 15-012	Søknad fra M/R og Trøndelag om midler til kurs Søknad innvilget og svar er sendt til Trøndelag og Møre og Romsdal	Alle
Sak 15-013	Søknad om dispensasjon for å stille importerte vorstehunder på internasjonale konkurranser.	Kai Rune
Sak 15-014	HS støtter forslaget og KR sender søknad til NKK Svar fra AR til O/A vedr avl av vorstehunder . HS beklager at sak fra OA har sluppet ut på sosiale medier og er diskutert der før HS har fått behandlet saken i styret. AR har i skriv svart på alle spørsmål fra O/A og AR står for avgjørelser som er tatt i denne saken. TK tilskriver også O/A med styrets kommentarer.	Kai Rune
Sak 15-015	Sak fra FB Diskusjon om hvor grensen går når det gjelder sjikane på sosiale medier. Det har floreret sjikane av navngitte medlemmer i NVK. HS sr alvorlig på dette men har konkludert at vi ikke går videre med saken. TK tilskriver personen som har sjikanert og gir styrets mening ang dette.	Tore
Sak 15-016	Saker fra NVK til Fuglehundtinget 3 saker sendt innen fristen til Fuglehundtinget. Apport- full utredning, Prøveordning med å bruke GPS i ulveutsatte områder. Forslag på Anders Lunde i valgkomite i FKF	Tore Alle
Sak 15-017	Hederstegn NKK Person foreslått fra NVK til sølvmerket. ØE lager CV og sender NKK innen fristen.	
	Trippel/Derby/ NM Skog Robert Brenden, Rune Nedrebø er satt på dommer jobben Mail fra Derbykomiteen mottatt ang dommere til semi og finale. De må forespørres om dømming på Trippel. NM skog- Budsjett forelagt og Hs kommentar på dette er at NM og kvalitet må kjøres samlet for å få ett bedre resultat . ØE holder kontakt med arrangør	Øystein/Harriet
	Rekruttering/Sponsing/Nye medlemmer Gruppe på 4 personer – Marius, Knut, Signe og Unn jobber med rekruttering av nye medlemmer. Marius innkaller til første møte. Knut og Øystein ser på sponsorer.	

Regnskap	Kasserer i ammetåke pga valping natten før SM. 9 valper ankommet	Bente
Avlsrådet	Planlegge AR møte for medlemmer Ar har begynt å planlegge møte i høst. Ser på sted og foredragsholdere. Utstillingskomiteen blir med på forberedelsene. Info legges på	Kai Rune
Jaktrådet	Innbydelse til Nordisk Landskamp Jaktrådet lager artikkel på nettsiden ang dette. Ser på uttakskriterier og lager en link til innbydelsen på nett,	Marius/Rune
"Fuglehunden"	Nytt design på FH. Det blir ny forside som vår red ikke er særlig fornøyd med. SKH har skrevet leder i nr 2.	Harriet
IT	SigneKarin ikke hatt møte med Marie enda ang nettsiden. Avkalring på dette kommer medio mars etter redaksjonsmøtet.	Signe Karin
EVT	Sak FH tinget ang tilknytning Bødø FH inn i FKF. Distriktene må involvere seg Marius lager skriv	

Innkomet post:

NKK Anerkjent prøve REFNR 54-14027 til info

FKF Den siste rypejakta? RF og MK svarer til FKF

NKK ADRESSELISTER Til info

NKK Søknad om kongepokal/NKK pokal 2015 NKK pokal og diplom er tildelt og OA henter dette hos NKK

FKFInvasjon til møte 18.3. Til info

SV: Oppnevning av medlem til KG mentaltester Til info

Nytt brev fra valgkomiteen i FKF. Til info

O/A Avl av vorstehunder og avlsrådets påvirkning. AR og leder svarer

FKF Utvalgte dommere av FKF til Norsk Derby 2015 Til info

FKFHøring NM-lavland til info

Edition 01/2015 til info

FKFVS: Ustilling 2016 til info

Kari Røysem Jakthundutstilling 2016 Til info

Valg FKF 2015. Til info

FKF OBS! Ny sats diett- og kjøregodtgjørelse for prøvedommere fom 2015. Til info

NKKs 54. ordinære representantskaps møte Til info

VS: Møteinnkalling 18.2.15 til info

NKKBestilling 220569 til info

FKFUtstillinger 2016 . Til info

FKFHåndbok for prøvekomiteer til info

For NVK

Unn Johannessen

sekr